



## OBEC PROSENICE

Na Návsi 10  
751 21 Prosenice, IČO 00301809

Ing. Otakar Dokou  
03.03.2017 14:22:10

Signer:

CN=Ing. Otakar Dokoupil, CS  
C=CZ  
O=Obec Prosenice IČO 003018  
2.5.4.11=112

Public key:  
RSA/2048 bits

### Istav Media s.r.o.

Mgr. Miroslava Šindelářová  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov

V Prosenicích dne 3. března 2016

Čj: 119/2017

Věc:

### Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Seznam stavebních projektů v roce 2017

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Obec Prosenice plánuje v roce 2017 realizovat následující stavební projekty:

1. Rekonstrukce a oprava budov v areálu obecního úřadu
  - Popis projektu: Oprava a rekonstrukce zázemí technické čety a knihovny včetně vjezdu do dvora
  - Rozpočet – 1 mil. Kč
  - Plánovaný termín započetí projektu – do 04/2017
  - Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele – 03-04/2017
2. Rekonstrukce a vybudování chodníků
  - Popis projektu: Vybudování chodníku v ulici K Žebračce
  - Rozpočet – 1 mil. Kč
  - Plánovaný termín započetí projektu – do 09/2017
  - Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele – 08/2017

S pozdravem

**Ing. Otakar Dokoupil, CSc.**

starosta

### Rozdělovník:

1 x adresát  
1 x Obec Prosenice